
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гимназия № 10 Кировского района Волгограда»

400059, г. Волгоград, ул.64-й Армии, 63, тел.(факс): (8442) 44-29-13, 
e-mail:gymnasium 10@ volgadm in.ru,

ИНН 3447012435, КПП 344701001, ОГРН 1023404291602,

О создании и организации работы 
отряда «Родительский патруль»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортногс 
травматизма несовершеннолетними в школах и общественных местах.

п р и к а з ы в а ю :
1. Сформировать в МОУ гимназии № 10 общественное формирование-отряд 

«Родительский патруль» на период 2024-2025 учебного года.
2. Утвердить состав общественного формирования отряда «Родительские 

патруль» (приложение 2)
3. Утвердить План график работы формирования отряда «Родительски! 

патруль» (Приложение 1)
4. Классным руководителям 1-11 классов:

4.1. довести до сведения обучающихся и родителей информацию ( 
деятельности и функциях отряда «Родительский патруль»;
4.2. при необходимости оказать содействие работе родительского патруля;

5. Утвердить график дежурства родительского патруля на 2024-2025 учебньп 
год (приложение 3).

6. Назначить руководителем родительского патруля Чайченко В.Н.
7. Руководителю отряда «Родительский патруль» Чайченко В.Н. в работ 

руководствоваться настоящим положением, нормативно-правовыми актами 
регламентирующими деятельность по профилактике детского дорожно 
транспортного травматизма.

ПРИКАЗ
от 19.07.2024 № 192

Директор МОУ гимназия

Ознакомлены: К оролёва.
Чайченко I

8. Контроль над испс приказа возложить на Королёв;
J1.A., заместителя Д1

Дубинина

mailto:10@volgadmin.ru

		2024-09-09T12:11:33+0300
	Дубинина Елена Александровна
	я подтверждаю этот документ




